

# Biogened

Raport kwartalny  
za II kwartał 2017 roku

Łódź, dnia 14.08.2017 r.

**Spis treści:**

1. Podstawowe dane o Emitencie.
2. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.
3. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.
5. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.
6. Komentarz dotyczący realizacji prognoz finansowych.
7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji.
8. Informacje na temat aktywności innowacyjnych, jakie w okresie objętym raportem podejmował Emitent w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.
9. Opis organizacji grupy kapitałowej.
10. Wskazanie przyczyn nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.
11. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta.

## 1. Podstawowe dane o Emitencie.

Wyszczególnienie	Dane Emitenta
Pełna nazwa	BIOGENED SPÓŁKA AKCYJNA
Siedziba	91-342 Łódź, ul. Pojezierska 99
Adres strony internetowej	<a href="http://www.biogened.pl">www.biogened.pl</a>
Adres poczty elektronicznej	<a href="mailto:manager@biogened.pl">manager@biogened.pl</a>
Telefon / Fax	tel: 42 651 31 52 / fax: 42 651 12 43
Przedmiot działalności	produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych
Kapitał zakładowy	<p>Na dzień sporządzenia Raportu kapitał zakładowy Spółki wynosi 24.563.190,00 zł i dzieli się na 2.456.319 akcji, to jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 741.530 akcji zwykłych na okaziciela Serii A, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 300.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii B, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 100.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii C, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 2.655 akcji zwykłych na okaziciela Serii D, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 167.370 akcji zwykłych na okaziciela Serii E, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 144.764 akcji zwykłych na okaziciela Serii F, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 400.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii G, o wartości nominalnej 10 zł każda;</li> <li>• 400.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii H, o wartości nominalnej 10 zł każda,</li> <li>• 200.000 akcji zwykłych na okaziciela Serii I, o wartości nominalnej 10 zł każda.</li> </ul>
Organ prowadzący rejestr	Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS	0000273505
NIP	9471856923
Skład Zarządu	Andrzej Grzegorzewski – Prezes Zarządu Barbara Biegańska – Wiceprezes Zarządu
Skład Rady Nadzorczej	Urszula Grzegorzewska Anna Kowalska Andrzej Możyszek Elżbieta Mikołajczak Sebastian Kostecki

**2. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.**

Akcjonariusz	Liczba akcji (w szt.)	Udział w kapitale zakładowym (w %)	Liczba głosów (w szt.)	Udział w ogólnej liczbie głosów (w %)
Life Science Technologies N.V.	907 050	36,93%	907 050	36,93%
ENRAV Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych	726 546	29,58 %	726 546	29,58%
Bioniq Limited	400 000	16,28 %	400 000	16,28 %
Ewa Kruk	217 590	8,86 %	217 590	8,86 %
Pozostali akcjonariusze	205 133	8,35 %	205 133	8,35 %
<b>Łącznie</b>	<b>2 456 319</b>	<b>100,00%</b>	<b>2 456 319</b>	<b>100,00%</b>

Źródło: Emitent

**3. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.**

Poniżej prezentowane są poszczególne elementy skróconego sprawozdania finansowego za bieżący okres wraz z danymi porównywalnymi za 2016 rok. Wszystkie dane finansowe prezentowane są w PLN.

## 3.1. Skrócony bilans

Bilans		Stan na dzień 30.06.2017	Stan na dzień 30.06.2016
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>36 761 647,78</b>	<b>30 067 119,57</b>
I	Wartości niematerialne i prawne	14 517 235,97	9 056 182,58
II	Rzeczowe aktywa trwałe	12 421 170,72	11 126 080,23
III	Należności długoterminowe	1 329 608,16	1 324 266,38
IV	Inwestycje długoterminowe	3 000 000,00	3 000 000,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 493 632,93	5 560 590,38
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>43 438 975,30</b>	<b>44 765 475,31</b>
I	Zapasy	11 206 797,07	11 558 870,10
II	Należności krótkoterminowe	19 720 791,60	20 872 438,09
III	Inwestycje krótkoterminowe	895 440,14	776 294,58
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11 615 946,49	11 557 872,54
	<b>Aktywa razem</b>	<b>80 200 623,08</b>	<b>74 832 594,88</b>
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>51 453 803,96</b>	<b>47 342 825,33</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	24 563 190,00	22 563 190,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy	24 445 857,24	23 470 909,24
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	346 695,00	346 695,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 214 149,28	187 717,21
VI	Zysk (strata) netto	883 912,44	774 313,88
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>28 746 819,12</b>	<b>27 489 769,55</b>
I	Rezerwy na zobowiązania	1 276 535,00	1 505 296,00
II	Zobowiązania długoterminowe	13 123 257,98	8 240 431,40
III	Zobowiązania krótkoterminowe	14 026 530,76	17 385 729,43
IV	Rozliczenia międzyokresowe	320 495,38	358 312,72
	<b>Pasywa razem</b>	<b>80 200 623,08</b>	<b>74 832 594,88</b>

Wybrane dane finansowe	01.01.2017 – 30.06.2017	01.01.2016 – 30.06.2016
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>13 123 257,98</b>	<b>8 240 431,40</b>
- kredyty i pożyczki	7 105 000,00	7 607 279,31
- inne zobowiązania finansowe (leasing)	1 018 257,98	633 152,09
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>14 026 530,76</b>	<b>17 385 729,43</b>
- kredyty i pożyczki	7 827 590,59	11 870 798,91
- inne zobowiązania finansowe (leasing)	865 867,36	603 936,62
<b>Amortyzacja</b>	<b>1 954 059,22</b>	<b>1 759 134,25</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania</b>	<b>0,00</b>	<b>77 732,01</b>

## 3.2 Skrócony rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat		01.04.2017 - 30.06.2017	01.04.2016 - 30.06.2016	01.01.2017 - 30.06.2017	01.01.2016 - 30.06.2016
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, tow. i mat. w tym:</b>	<b>9 867,510,77</b>	<b>8 390 719,03</b>	<b>18 301 435,49</b>	<b>16 055 995,31</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 842 750,93	8 390 719,03	18 276 501,05	16 054 739,48
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	24 759,84	0,00	24 934,44	1 255,83
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>2 914 212,22</b>	<b>2 409 347,99</b>	<b>5 069 681,56</b>	<b>4 316 633,42</b>
	- jednostkom powiązanym	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 851 125,48	2 409 347,99	5 006 175,22	4 316 373,12
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	63 086,74	0,00	63 506,34	260,30
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>6 953 298,55</b>	<b>5 981 371,04</b>	<b>13 231 753,93</b>	<b>11 739 361,89</b>
D	Koszty sprzedaży	4 771 309,81	4 341 415,19	9 125 762,29	8 375 777,63
E	Koszty ogólnego zarządu	1 220 885,63	1 034 037,20	2 322 580,38	1 962 008,14
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>961 103,11</b>	<b>605 918,65</b>	<b>1 783 411,26</b>	<b>1 401 576,12</b>
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>60 141,78</b>	<b>56 316,19</b>	<b>157 931,42</b>	<b>136 050,02</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	9 268,54	0,00	14 770,19
II	Dotacje	17 663,73	12 976,23	30 639,96	25 952,46
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	42 478,05	34 071,42	127 291,46	95 327,37
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>227 049,07</b>	<b>66 920,90</b>	<b>271 303,80</b>	<b>128 373,40</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	3 123,72	0,00	24 766,35	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	223 925,35	66 920,90	246 537,45	128 373,40
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>794 195,82</b>	<b>595 313,94</b>	<b>1 670 038,88</b>	<b>1 409 252,74</b>
<b>J</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>5 576,55</b>	<b>9 047,01</b>	<b>13 191,35</b>	<b>9 879,81</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	452,96	0,14	574,24	466,22
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	5 123,59	9 046,87	12 617,11	9 413,59
<b>K</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>299 256,47</b>	<b>245 313,29</b>	<b>591 979,79</b>	<b>463 189,67</b>
I	Odsetki, w tym:	289 265,32	242 351,44	569 310,74	454 735,85
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00

II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	9 991,15	2 961,85	22 669,05	8 453,82
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>500 515,90</b>	<b>359 047,66</b>	<b>1 091 250,44</b>	<b>955 942,88</b>
M	Podatek dochodowy	95 098,00	68 219,00	207 338,00	181 629,00
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>O</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>405 417,90</b>	<b>290 828,66</b>	<b>883 912,44</b>	<b>774 313,88</b>

## 3.3 Skrócone zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym		01.01.2017 – 30.06.2017	01.01.2016 – 30.06.2016
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	50 594 943,52	31 082 548,80
Ia	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	50 594 943,52	31 082 548,80
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	51 453 803,96	47 342 825,33
III	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	51 453 803,96	47 342 825,33

## 3.4 Skrócone dane rachunku przepływów pieniężnych – metoda pośrednia

Rachunek przepływów pieniężnych		01.04.2017 - 30.06.2017	01.04.2016 - 30.06.2016	01.01.2017 - 30.06.2017	01.01.2016 - 30.06.2016
<b>A</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I	Zysk (strata) netto	405 417,90	290 828,66	883 912,44	774 313,88
II	Korekty razem	890 112,59	(2 624 312,22)	732 421,13	(4 046 899,94)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 295 530,49	(2 333 483,56)	1 616 333,57	(3 272 586,06)
<b>B</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I	Wpływy	0,00	9 268,54	0,00	14 770,19
II	Wydatki	455 277,37	650 318,62	1 514 644,48	788 205,01
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(455 277,37)	(641 050,08)	(1 514 644,48)	(773 434,82)
<b>C</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I	Wpływy	278 696,41	4 083 203,08	2 279 054,30	6 083 203,08
II	Wydatki	1 265 343,00	1 056 883,81	2 510 193,31	1 928 562,78
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(986 646,59)	3 026 319,27	(231 139,01)	4 154 640,30
<b>D</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>(146 393,47)</b>	<b>51 785,63</b>	<b>(129 449,92)</b>	<b>108 619,42</b>
<b>E</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>(146 393,47)</b>	<b>51 785,63</b>	<b>(129 449,92)</b>	<b>108 619,42</b>
<b>F</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 041 833,61</b>	<b>724 508,95</b>	<b>1 024 890,06</b>	<b>667 675,16</b>
<b>G</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>895 440,14</b>	<b>776 294,58</b>	<b>895 440,14</b>	<b>776 294,58</b>

#### 4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. tekst jedn. z 2013 r., poz. 330 z późn.zm.):

1. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wyceniono na dzień bilansowy i wykazano w bilansie w kwocie netto, tj. cenie nabycia pomniejszonej o dotychczasowe umorzenie. Przyjęto do stosowania metodę liniową amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Amortyzacja ustalona jest według ekonomicznej użyteczności środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, ich wysokość zgodna jest ze stawkami podatkowymi. Środki trwałe niskocenne oraz wartości niematerialne i prawne o wartości do 3.500 zł umarzone są jednorazowo po wydaniu ich do użytkowania. Rzeczowe aktywa trwałe, używane na podstawie umów leasingu finansowego, amortyzowane są według zasad przyjętych dla środków trwałych oraz wnipr. Środki trwałe w budowie wyceniane są w wysokości kosztów pozostających w związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.
2. Dla rzeczowych składników aktywów obrotowych stosuje się ewidencję ilościowo - wartościową. Materiały i towary wycenia się w cenach nabycia. Wyroby gotowe i produkcję w toku wycenia się na poziomie kosztów materiałów bezpośrednich i kosztów wytworzenia.
3. Należności wycenia się według kwot wymagających zapłaty po uwzględnieniu dokonanego odpisu aktualizującego ich wartość.
4. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.
5. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dotyczą aktywowanych kosztów okresów. Czas i sposób rozliczania jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów i wynosi od 24 do 120 miesięcy.
6. Rezerwy – w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.
7. Kapitały własne oraz pozostałe aktywa i pasywa w wartości nominalnej.
8. Rokiem obrotowym spółki jest rok kalendarzowy.
9. Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku oraz dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2016 roku do 30 czerwca 2016 roku.
10. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.
11. Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.
12. W roku 2017 nie nastąpiły zmiany zasad rachunkowości, które miałyby istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki.



## 5. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

Przychody ze sprzedaży Spółki w II kwartale 2017 r. wyniosły 9.867,5 tys. PLN i były o ponad 17% wyższe od przychodów uzyskanych w analogicznym okresie roku poprzedniego. Zysk brutto w II kwartale 2017 r. zamknął się kwotą 500,5 tys. PLN, a zysk netto wyniósł 405,4 tys. PLN.

Łącznie w okresie I półrocza 2017 r. przychody Spółki stanowiły kwotę 18.301,4 tys. PLN, a zysk brutto 1.091,2 tys. PLN.

Podobnie jak w poprzednich latach i w II kwartale 2017 roku Spółka zaprezentowała bardzo atrakcyjną ofertę sezonowych produktów z linii Sunbrella. Wśród tegorocznych nowości wymienić należy: bardzo dobrze przyjęte masło utrwalające opaleniznę, a także familijną wersję mleczka ochronnego 30 SPF o pojemności aż 260g oraz ultralekki ochronny krem koloryzujący, zapewniający wysoką ochronę skóry twarzy. Ten ostatni krem rozszerzył gamę produktów Dermedic o produkt lekko koloryzujący, wyrównujący koloryt skóry.

W 2017 roku zostały także unowocześnione formuły istniejących produktów. Mowa tu o produktach Sunbrelli Baby, których receptury zostały uzupełnione o prekursor witaminy D3, aktywny składnik stymulujący produkcję tej witaminy w skórze, bardzo ważnej dla prawidłowego rozwoju dzieci.

Również kremy do twarzy dedykowane dla skóry normalnej i suchej, z problemami naczyniowymi oraz tłustej i mieszanej zostały wzbogacone o składnik aktywny, zapewniający skórze dodatkową ochronę przed promieniowaniem podczerwonym. Dzięki tej zmianie, wszystkie produkty SUNBRELLA do twarzy zapewniają jej wysoką bądź bardzo wysoką ochronę aż przed trzema rodzajami promieniowania słonecznego: UVA, UVB i IR.

Nie tylko w ofercie Sunbrelli pojawiły się nowe lub odświeżone produkty. Także w linii Angio Preventi pojawiła się nowość. To Aktywny krem przeciwzmarszczkowy na noc Nano Vit C, w którego recepturze witamina C zamknięta została w postaci nanosomu. Dzięki temu krem dociera do głębszych warstw skóry i dłużej uwalnia składniki aktywne. Nowy produkt zastąpił dotychczasowy krem na noc minimalizujący rumień.



W II kwartale 2017 roku Spółka zrealizowała kampanię reklamową promującą krem-żel ultra nawilżający Hydrain 3 Hialuro oraz Płyn Micelarny Hydrain 3. Kampania obejmowała: telewizję, prasę oraz internet VOD. Billboardy sponsorskie były emitowane między innymi w miesiącu kwietniu w stacjach TVN, TVP1, TVP2 przy programach adresowanych do grupy docelowej. Równoległe z kampanią telewizyjną reklama Dermedic była emitowana na serwisie VOD Player.pl.



Spółka w tym samym okresie zrealizowała w prasie kobiecej kampanię reklamową o charakterze wizerunkowo – poradnikowym, pod hasłem „Dermatolog radzi”.

Nasz ekspert – dr n. med. dermatolog Małgorzata Berner – Rutkowska, polecała nawilżające produkty Dermedic Hydrain 3 Hialuro w profilaktyce starzenia się skóry. Kampania obejmowała kluczowe magazyny kobiece i poradnikowe, m.in. Twój Styl, Grazia, Show, Pani, Świat Kobiety, Olivia, Poradnik Domowy, Dobre Rady

**DERMATOLOG RADZI**



**Nawilżanie w walce ze zmarszczkami**

Wraz z upływem lat skóra staje się bardziej sucha i mniej elastyczna. Wynika to między innymi ze zmniejszenia ilości kolagenu, elastyny oraz kwasu hialuronowego w strukturze skóry, a także deficytu ilości lipidów na jej powierzchni. W walce z objawami starzenia podstawową rolę odgrywa zatem prawidłowe nawilżenie, zapobieganie przesnaskórkowej utracie wody (TEWL) oraz ochrona przed fotostarzeniem. Skóra z wiekiem może stać się wrażliwsza i zacząć reagować pieczeniem lub zaczerwienieniem na składniki aktywne zawarte w kosmetykach. Dlatego zalecam stosowanie produktów aptecznych w celu minimalizacji ryzyka wystąpienia podrażnień.

Dr n. med. **Małgorzata Berner-Rutkowska**  
dermatolog



[www.dermedic.pl](http://www.dermedic.pl)

**TO JEST NA TOPIE!**

**DERMEDIC Z WODĄ TERMALNĄ**

Dermokosmetyki Dermedic z serii Hydrain<sup>3</sup> z wodą termalną intensywnie nawilżą Twoją skórę. Dla lepszego efektu zastosuj trójstopniową pielęgnację.

- Oczyść twarz i oczy łagodnym płynem micelarnym.
- Nałóż ultralekki krem nawilżający, który szybko się wchłania i jest idealny pod makijaż.
- Wzmocnij działanie kremu kroplą serum zawierającego skoncentrowany system przeciwstarzeniowy.

WomensHealth  
PRODUKT ROKU 2016  
KWC  
KOSMETYK WŁOCHY CANADY WZÓZ



W drugim kwartale 2017 r. Spółka rozpoczęła również działania reklamowe wspierające nową linię szamponów Capilarte. Ukazały się pierwsze reklamy w tytule branżowym „Face and Look”.

**NOWOŚĆ**  
Z APTECZNEJ PÓŁKI

**INNOWACYJNE KURACJE TRYCHOLOGICZNE DLA SKÓRY GŁOWY I WŁOSÓW**

Zauważyłaś u siebie nadmierne wypadające włosy, łupież, świąd lub pieczenie skóry głowy?

Nie jesteś sama. To powszechne problemy, dotycząca już ponad 50% populacji, zarówno kobiet, jak i mężczyzn.

Dzięki nim to, niedożywione i niedożreane, mogą prowadzić w drugim okresie do silniejszego samoczynnego porostu włosów, dyskomfortu fizycznego i psychicznego, a nawet problemów psychologicznych.

Zdrowe i piękne włosy to podstawa atrakcyjnego wyglądu, a źródłem ich pochodzenia jest zdrowa skóra głowy. **Zastosuj pielęgnację odpowiednio dopasowaną do jej potrzeb, a będziesz cieszyć się bujną fryzurą.**

**ŁUPIEŹ**  
W Polsce dotyka ok. 3 milionów osób, na świecie blisko 50% populacji!

**NA ŁUPIEŹ SUCHY, TŁUSTY I PSTRY**  
Nie jest powodem ca. jest przyczyną Twojego łupieżu!

Użyj szamponu Capilarte. Dzięki zastosowaniu potrójnego układu substancji czynnych o działaniu przeciwybitycznym szampon wyeliminuje skórę wybitkową, obalając przez wielokrotność działanie przeciwybitkowe, które utrzymuje się nawet po zmyciu preparatu i w przerwach między jego stosowaniem.

Przebieg działa nat. przeciwłupieżkowo - zapobiega nawrotom łupieżu.

**NADREAKTYWNOŚĆ SKÓRY GŁOWY**  
44,2% osób cierpi z powodu swędzącej skóry głowy!

**TRYCHOLOG RAZI**  
Dr Sylwia Gogolewska  
Dyplomowany trykolog, dyrektor Instytutu Badawczo-Wytwórczego Biogened  
Czy wieś tak, jak, choroby o różnym podłożu (genetyczny, autoimmunologiczny czy hormonalny), stany nowotworowe, stres, niedożrełość, zmniejszenie odporności, zaburzenia endokrynologiczne, a także rzeźbię - cenne pilnowanie oraz zbyt intensywne zabiegi fryzjerskie, mogą być przyczyną wypadania włosów.

Coraz powszechniej występują schorzenia trichologiczne, takie jak łupież, nadmierne wypadanie i osłabienie włosów, świąd czy pieczenie skóry głowy, pogrubienie samoczynnego, samoczne, w tym okresie włosy atrakcyjności, a nawet powodują postacie odrostu.

**LYSIENIE**  
Najpowszechniejszy typ (androgenowy) dotyczy nawet 80% mężczyzn i 50% kobiet!

**ZGŁOSZENIE PATENTOWE PILOTANTUM™**

Intensywnymi działaniami Media Relations wspierane były debiutujące w tym roku na rynku produkty z linii Capilarte, Sunbrella oraz z serii Angio.

**OPALENIZNA NA DŁUŻEJ**

Genialny produkt dla fanek i fanów pięknej, złocistej opalenizny. Masło z linii Sunbrella zawiera masło kakaowe, olej kokosowy, D-panthenol i glicerynę. Nawilża, koi, przedłuża trwałość brązowego koloru skóry ciała.

**MASŁO UTRWALAJĄCE OPALENIZNE SUNBRELLA DERMEDIC 46 zł/225 g**

**Wiosenna kuracja**

Jeśli zauważyłaś u siebie nasilony problem wypadania włosów, sięgnij po produkt o nazwie **Serum kuracja stymulująca wzrost i odrost włosów, Dermedic** (41 zł/150 ml). To wciętka do stosowania na skórę głowy, która znacząco ogranicza wypadanie włosów, pobudza wzrost nowych i prawidłowo zbudowanych, zagęszcza je, a przy tym nie narusza fizjologicznej równowagi skóry głowy. Opakowanie starczy na trzy miesiące kuracji!

Debiutująca w marcu 2017 r. na rynku Linia szamponów Capilarte Dermedic została doceniona przez ekspertów z branży kosmetycznej i nagrodzona w kategorii kosmetyki apteczne, pielęgnacja włosów w konkursie Qltowy Kosmetyk 2017, organizowanym przez Magazyn Kosmetyki.

**Qltowy  
KOSMETYK  
2017**



#### Informacje o działalności emitenta na rynkach zagranicznych w II kwartale 2017r.

- ❖ W dniach 14-16 maja 2017 firma BIOGENED S.A. prezentowała produkty marki DERMEDIC na targach Beauty World Middle East (BWME) w Dubaju. Są to największe międzynarodowe targi kosmetyczne na Bliskim Wschodzie.



Produkty DERMEDIC cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem potencjalnych kontrahentów. Udział w targach był też okazją do przeprowadzenia spotkań z obecnymi dystrybutorami spółki z regionu Bliskiego Wschodu.

- ❖ W dniach 17-18 maja 2017 odbyły się z spotkania biznesowe z potencjalnymi kontrahentami z Kataru.
- ❖ Nawiązano nowe kontakty z potencjalnymi kontrahentami z Azji (Hong Kong, Korea Płd., Malezja, Tajwan, Wietnam, Pakistan, Indie), Bliskiego Wschodu (Arabia Saudyjska, Bahrajn, Egipt, Jordania, Katar, ZEA), Europy (Łotwa, Portugalia, Republika Czeska, Słowacja) oraz USA.
- ❖ Rozpoczęto przygotowania do udziału w targach kosmetycznych Cosmoprof Asia w Hong Kongu, które odbędą się w terminie 15-17.11.2017
- ❖ Rozpoczęto proces standaryzacji opakowań produktów DERMEDIC dla potrzeb rynków zagranicznych.

#### **6. Komentarz dotyczący realizacji prognoz finansowych.**

Zgodnie z informacjami zawartymi w Zasadach Dobrych Praktyk, Spółka nie publikuje prognoz wyników finansowych.

#### **7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji.**

Nie dotyczy.

#### **8. Informacje na temat aktywności innowacyjnych, jakie w okresie objętym raportem podejmował Emitent w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.**

Spółka przedstawiła wśród innych informacji, w punkcie 5 Raportu.

#### **9. Opis organizacji grupy kapitałowej.**

Na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym Spółka posiada udziały w następujących podmiotach gospodarczych:

Biogalla Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000315509, w której Biogened S.A. posiada 500 (słownie: pięćset) udziałów o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych) każdy udział, tj. o łącznej wartości nominalnej 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), co stanowi 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki.

#### **10. Wskazanie przyczyn nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.**

Spółka nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości.

#### **11. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta.**

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta na dzień 30.06.2017 roku, w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła 137.

**Oświadczenie Zarządu.**

Zarząd Spółki BIOGENED S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe Spółki za II kwartał 2017 roku i dane do nich porównywalne za analogiczny okres roku ubiegłego (tj. 2016 r.), sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę oraz, że komentarze i dodatkowe informacje zawierają prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji w Spółce.

Łódź, dnia 14 sierpnia 2017 r.

W imieniu Spółki:



Andrzej Grzegorzewski  
Prezes Zarządu



Barbara Biegańska  
Wiceprezes Zarządu